SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍ
CAMPUS SOUSA 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO: 

3.1 O valor total deste termo aditivo é R$ 32.703,60 (trinta e dois mil, 
setecentos e três reais e sessenta centavos).   

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

terem justo, combinado e contratado, as partes firmam o presente 
aditivo, com duas testemunhas que também o assinam, em 02 (Duas) vias de